
 
 
 

Lekse- og ukeplan for 2. trinn  UKE 20 

Ukas informasjon 
 
Dyreparken: Tur til dyreparken blir mandag 11. mai. 
Dette gleder vi oss til. Vi blir hentet med buss kl. 09.30. 
Skoledagen blir litt forlenget, avreise fra dyreparken er kl. 15.00. 
Elevene må ha med to nistepakker denne dagen og nok 
drikke. Det er lov å ha med en tursjokolade. Vi kommer til å ha 
fokus på dyrene, det blir ikke bading eller aktiviteter i 
fritidsparken. Det er heller ikke lov til å kjøpe noe. 
 
Zeppelin lesebok 2B: Resten av skoleåret skal vi bruke denne 
leseboka.  Klasse 2B, som har hatt leseboka liggende hjemme, 
må sende Zeppelin lesebok 2A tilbake til skolen.  
 
Skolen og SFO holder stengt torsdag og fredag. 
 
Søndag 17.mai skal elevene møte opp på Fiskåbanen kl. 08.50.  
I år skal ikke lærerne gå i toget, men vi er heldige at noen 
foreldre har sagt ja til å gå sammen med trinnet.  
Fra 2A stiller foreldre til Isak, mor til Sofia og mor eller far til 
Anne, Mina og Noah. Hvis flere har lyst til å gå, så er dere 
hjertelig velkommen til å være med. 
Fra 2B stiller far til Egil, mor til Indie, mor til Cornelia og far til 
Linnea. 
 
Det er viktig at alle barna blir hentet rett etter at toget er 
kommet inn. Gi beskjed til de voksne når dere henter deres 
barn. Husk at barna må ha med et flagg hver! 
 
Informasjon om neste skoleår: Jorund Kristine slutter på 
trinnet og skal være kontaktlærer i en annen klasse. Erik Olsen 
blir ny kontaktlærer sammen med Amalie i B-klassen. Renate og 
Margrete fortsetter i A-klassen. 
 
Hilsen de voksne på trinnet   

Slettheia skole 

 
 

Hjemmeside: www.minskole.no/slettheia  
Telefon sentralbord: 38 00 23 30 

 

Sosialt mål:   Jeg gjør andre trygge og modige 

Slettheia  

idretts- og aktivitetsklubb 

 
 
Informasjon om skoletoget på 
17. mai 
Elevene møter i skolegården på 
Fiskå skole, klokken 08.50. Se 
etter skolefanen. Vi stiller opp 
klassevis. Så hører vi på talene 
og nasjonalsangen, før vi 
marsjerer ut i skoletoget. 
Det er veldig flott om alle elevene 
har hvert sitt norske flagg i toget! 
Når skoletoget er over, står vi i 
skolegården til Fiskå, og de 
yngste elevene må plukkes opp 
her. 
Dersom det er noen som ikke 
skal gå i skoletoget, må dere gi 
beskjed til kontaktlærerne 
 
 

 

PÅ MANDAG PÅ TIRSDAG PÅ ONSDAG PÅ TORSDAG 
 
Zeppelin lesebok 2B: 
s. 22-23 
 
 
 
 

 
Zeppelin lesebok 2B: 
s.20-21 

 
LEKSEFRI 
 
 

 
LEKSEFRI 

 

Begreper vi jobber med: 
 
Idrett                Samarbeid 
 
Aktivitet          Toleranse 
 
Klubb 
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